
~"~O'" """"

, , . . ,Zdravotni ustav se sidlem v Usti nad Labem
MoSkevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem

SMLOUVA
o kontrolní činnosti

Č. 03/15AC

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Náiněstí Dr. E. Beneše 584/24
460 32 Liberec I
Zastoupen: JUDr. Danielem Hořejším, vedoucím odboru specializovaných činností
IČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
Bankovní spojení:

a

Kontrolor:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem
Státní příspěvková organizace
Zastoupený: Ing. Pavlem Bernáthem, ředitelem
IČ: 71009361
DIČ: CZ71009361
Bank.spojení:

sedohoďly na uzavření této smlouvy o kontrolní Činnosti ve smyslu § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník ve mění pozdějších předpisů.

IL
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je analýza vzorků pitné vody a odpadních vod dle nabídky č. 11/2015/LC, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

III.
Doba a rozsah plnění

l. Kontrolor se zavazu.je po dobu účinnosti této snilouvy provádět pro objednatele čiimosti definované v bodě
II.

2. Výsledky kontrolní činnosti zpracuje kontrolor v písemné podobě ve formě protokolu v požadovaném
rozsahu a kvalitě odpovídající systému managementu kvality dle ČSN EN ISO/IEC 17025.

3. Kontrolor předá objednateli protokol společně s daňovým dokladem.

4. Objednatel souhlasí, že předmět plnění nebo jeho část může být v případě potřeby zajištěn akreditovaným
subdodavatelem vedeným v seznamu subdodavatelů Zkušební laboratoře. Za takto provedené práce
odpovídá objednateli tak, jáko by je prováděl sám.



IV.
Odměna

l. Objednatel zaplatí kontrolorovi za provedenou kontrolní činnost odměnu v kalkulované výši dle cenové
nabídky č. 11/2015/LC, která je nedílnou součásti této smlouvy.

2. Kontrolor má právo na náhradu prokázaných nepředpokládaných nákladů, které vynaložil na zajištění
kontrolní činností

V.
Platební podmínky ·

l. Kontrolor vystaví daňový doklad po dokončení plnění dílčí objednávky.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu formou převodního příkazu na účet kontrolora vedený u
ve sjednaném termínu splatnosti. Za den úhrady se považuje den, kdy

byla fakturovaná částka připsaná ve prospěch účtu kontrolora. Fakturu lze zaplatit v hotovosti v pokladně
v sídle kontrolora.

3. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení objednateli. Při absenci průkazu o doručení faktury se má za
to, že byla doručena třetího dne po odeslání poštou.

4. Dojde-li k právně účinnému ukončení smluvního vztahu je každá smluvní strana povinna uhradit druhé
straně dosud neuhrazené skutečné náklady, které vynaložila na plnění závazku před termínem ukončení
smluvního vztahu.

5. Objednatel bere na vědomí, že kontrolor je oprávněn požadovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné
Částky za každý den prodlení úhrady faktury, a to ode dne následujícího po dni splatnosti faktury do dne
úhrady včetně.

VL
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Smlouvu je možno vypovědět kteroukoli sInluvní stranou. výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet
od prvního dne následujícího kalendářního měsíce od doručení výpovědi.

3. Ve věcech smlouvy jsou oprávněni za smluvní strany jednat:
za objednatel
za kontrolora

4. Smlouvu lze měnit písemnými, pořadově číslovanými dodatky ke smlouvě podepsanými zástupci smluvních
stran.

5. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012Sb.,
občanský zákoník.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. Jedno
vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

'l" 1 8 -02- 2015 ,l"- (l"V a"' ,dn' l V ....:.:.::....., dne ...............,

Razítko Razítko a po

POLlCiE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POL!C1E
L'BEREC.KĹHO KRAJE
4GS 32 LII3EF,EC, NÁM. D,. E. GEidlŠE 24

) ZD
se s

Moskevská 15, 400 01 Úsh"nad Labem

,, lČ 71009361 uč c7nnnq%]— 301 straňa 2 l 2



Zdravotní ústav se sÍdlem v Ústi nad Labem
"o " Í i" "" Liberec a Česká Lípa

IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
pan Lukáš Šlajch, DiS, bel: 725 526 130
Náměstí Dr. E.Beneše 24
460 32 Liberec I

ČÍslo nabídky: 11/2015/LC, platnost do 31.12.2015

cenová nabÍdka cn 11/?q15/lc

Dne: 15.1.2015 "VYřizuje

Druh stanovení Cena bez DPH ' Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem
PČRjablonec nad Nisou, 28. řjjna Cp. 10/424 - odpadni voda z ORL GSO 5/12

C10-C40

Akreditovaný odběr prostého vzorku odpadnívody v měsíci: březen, záři

Doprava odběrové skupiny (5 km x 10 Kč/km)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanovení
PČRjablonec nad Nisou, 28. ř¢jna Cp. 1009/6 - odpadní voda z ORL LBO-1

C10-C40, NL

Akreditovaný odběrvzorku odpadnívody v měsíci: březen

Doprava odběrové skupiny (5 kn x 10 Kč/km)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanovení
PČR Liberec, pastýřská 3 - odpadní voda z čerpadjímky

BSK5, CHSk-Cr, NL, EL, NEL, pH

Akreditovaný odběr prostého vzorku odpadnivody v měsíci: březen, září

Doprava odběrové skupiny (5 km x 10 KČ/km)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanovení
PČR Česká Lípa, Pod Holým Vrchem Cp. 1734/14 - odpadní voda z ORL GSO 5/SV-P

NEL

Akreditovaný odběr prostého vzorku odpadnivody v měsíci: březen, Červen, září, prosinec

Doprava odběrové skupiny (5 km x 10 Kč/km)

Cena celkem bez DPH 21%
Druh stanoveni

PČR Semily, Vysocká Cp. 225 - odpadní voda z revkníšachty S9

C10-C40, NL, pH

Akreditovaný odběr prostého vzorku odpadnivody v měsíci: březen

Doprava odběrové skupiny (20 km x 10 Kč/km)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanovení
PČR Semily, Vysocká Cp. 225 - odpadní voda z revizní šachty S7

CHSk-Cr, C10-C40, NL, pH

Akreditovaný odběr směsného 2 hod. vzorku odpadni vody v měsíci: březen

Doprava odběrové skupiny (20 km x 10 Kč/km)

Cena celkem bez DPH 21%

Celková cena za odběrové a analytické služby za rok 2015 bez DPH 21%

, JDruh stanovenó Cena bez DPH četnost za rok Počet vzorků Cena celkem
Manipulace se vzorkem zdarma 0,00 KČ q 11 0,00 KČ
Likvidace vzorku ZDARMA 0,00 KČ 4 11 O,® KČ
Zadání protokolů mailem a poštou zdarma 0,00 KČ 4 11 0,00 Kč
VYstäveni prcjtokolu ZDARMA 0/OO KČ 4 11 O,® KČ
Cena celkem bez DPH 21% 0,00 KČ

Nabídku zpracoval: odborným garantem kyality prováděných odběrových prací a dodrŽovániterminů odběrů:


